
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0646 Vyškov

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2459 0,002440 0,002435 100000 243 99791 8229818 82,30
1 0 2459 0,000033 0,000033 99757 3 99755 8130027 81,50
2 0 2439 0,000013 0,000013 99753 1 99753 8030272 80,50
3 0 2482 0,000021 0,000021 99752 2 99751 7930520 79,50
4 0 2511 0,000032 0,000032 99750 3 99748 7830769 78,50
5 0 2548 0,000044 0,000044 99747 4 99744 7731021 77,51
6 1 2529 0,000054 0,000054 99742 5 99740 7631277 76,51
7 0 2511 0,000064 0,000064 99737 6 99734 7531537 75,51
8 0 2456 0,000073 0,000073 99730 7 99727 7431803 74,52
9 0 2348 0,000081 0,000081 99723 8 99719 7332077 73,52

10 0 2225 0,000091 0,000091 99715 9 99711 7232357 72,53
11 0 2145 0,000102 0,000102 99706 10 99701 7132647 71,54
12 0 2090 0,000114 0,000114 99696 11 99690 7032946 70,54
13 1 2040 0,000127 0,000127 99684 13 99678 6933256 69,55
14 0 1999 0,000140 0,000140 99672 14 99665 6833578 68,56
15 1 1961 0,000153 0,000153 99658 15 99650 6733913 67,57
16 0 1947 0,000166 0,000166 99642 17 99634 6634263 66,58
17 0 1965 0,000179 0,000179 99626 18 99617 6534629 65,59
18 0 1988 0,000192 0,000192 99608 19 99598 6435012 64,60
19 0 2036 0,000206 0,000206 99589 20 99579 6335414 63,62
20 2 2151 0,000219 0,000218 99568 22 99558 6235835 62,63
21 0 2318 0,000231 0,000231 99547 23 99535 6136277 61,64
22 0 2487 0,000243 0,000243 99524 24 99512 6036742 60,66
23 1 2668 0,000254 0,000254 99500 25 99487 5937231 59,67
24 1 2755 0,000264 0,000264 99474 26 99461 5837744 58,69
25 2 2802 0,000274 0,000274 99448 27 99434 5738283 57,70
26 1 2850 0,000283 0,000283 99421 28 99407 5638848 56,72
27 0 2922 0,000292 0,000292 99393 29 99378 5539441 55,73
28 2 2943 0,000301 0,000301 99364 30 99349 5440063 54,75
29 1 3010 0,000311 0,000311 99334 31 99318 5340714 53,77
30 1 3054 0,000322 0,000322 99303 32 99287 5241396 52,78
31 1 3092 0,000335 0,000335 99271 33 99254 5142109 51,80
32 1 3127 0,000350 0,000350 99238 35 99220 5042855 50,82
33 0 3144 0,000369 0,000368 99203 37 99185 4943634 49,83
34 2 3274 0,000390 0,000390 99166 39 99147 4844450 48,85
35 1 3432 0,000417 0,000417 99128 41 99107 4745303 47,87
36 3 3547 0,000448 0,000448 99086 44 99064 4646195 46,89
37 1 3704 0,000485 0,000485 99042 48 99018 4547131 45,91
38 0 3827 0,000529 0,000529 98994 52 98968 4448113 44,93
39 3 3855 0,000581 0,000581 98942 57 98913 4349145 43,96
40 0 3864 0,000643 0,000643 98884 64 98852 4250232 42,98
41 1 3814 0,000715 0,000715 98821 71 98785 4151380 42,01
42 4 3675 0,000799 0,000799 98750 79 98711 4052595 41,04
43 1 3518 0,000896 0,000896 98671 88 98627 3953884 40,07
44 3 3311 0,001006 0,001006 98583 99 98533 3855257 39,11
45 6 3093 0,001130 0,001130 98484 111 98428 3756724 38,15
46 3 2942 0,001268 0,001267 98372 125 98310 3658296 37,19
47 6 2884 0,001420 0,001419 98248 139 98178 3559986 36,23
48 5 2816 0,001585 0,001584 98108 155 98031 3461808 35,29
49 8 2804 0,001765 0,001763 97953 173 97866 3363778 34,34
50 4 2854 0,001958 0,001956 97780 191 97684 3265911 33,40
51 7 2886 0,002166 0,002164 97589 211 97483 3168227 32,47
52 11 2828 0,002390 0,002388 97378 233 97261 3070744 31,53

Ženy  Females
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53 5 2780 0,002632 0,002629 97145 255 97017 2973482 30,61
54 5 2728 0,002894 0,002889 96890 280 96750 2876465 29,69
55 8 2668 0,003178 0,003173 96610 307 96457 2779715 28,77
56 17 2674 0,003487 0,003481 96303 335 96136 2683258 27,86
57 6 2801 0,003826 0,003819 95968 366 95785 2587123 26,96
58 13 2909 0,004198 0,004190 95602 401 95401 2491338 26,06
59 12 3018 0,004609 0,004598 95201 438 94982 2395937 25,17
60 10 3092 0,005063 0,005050 94763 479 94524 2300955 24,28
61 20 3110 0,005567 0,005551 94285 523 94023 2206431 23,40
62 13 3096 0,006124 0,006105 93761 572 93475 2112408 22,53
63 32 3125 0,006738 0,006715 93189 626 92876 2018933 21,66
64 29 3098 0,007417 0,007390 92563 684 92221 1926057 20,81
65 29 3065 0,008172 0,008138 91879 748 91505 1833836 19,96
66 25 3033 0,009014 0,008974 91131 818 90722 1742331 19,12
67 22 2955 0,009961 0,009912 90313 895 89866 1651608 18,29
68 20 2824 0,011033 0,010972 89418 981 88928 1561742 17,47
69 35 2720 0,012253 0,012178 88437 1077 87899 1472815 16,65
70 40 2606 0,013643 0,013550 87360 1184 86768 1384916 15,85
71 42 2429 0,015226 0,015111 86176 1302 85525 1298148 15,06
72 35 2296 0,017028 0,016884 84874 1433 84158 1212623 14,29
73 49 2189 0,019086 0,018905 83441 1577 82652 1128465 13,52
74 54 2047 0,021424 0,021197 81864 1735 80996 1045812 12,78
75 39 1900 0,024125 0,023837 80128 1910 79173 964816 12,04
76 48 1818 0,027275 0,026908 78218 2105 77166 885643 11,32
77 41 1713 0,030973 0,030500 76114 2321 74953 808477 10,62
78 43 1591 0,035322 0,034709 73792 2561 72512 733524 9,94
79 75 1529 0,040428 0,039627 71231 2823 69820 661012 9,28
80 55 1460 0,046406 0,045354 68408 3103 66857 591193 8,64
81 84 1381 0,053380 0,051993 65306 3395 63608 524335 8,03
82 73 1318 0,061486 0,059652 61910 3693 60064 460727 7,44
83 87 1279 0,070874 0,068448 58217 3985 56225 400664 6,88
84 108 1189 0,081680 0,078475 54232 4256 52104 344439 6,35
85 95 1095 0,094108 0,089879 49976 4492 47731 292334 5,85
86 111 966 0,108343 0,102776 45485 4675 43147 244604 5,38
87 98 828 0,124571 0,117267 40810 4786 38417 201457 4,94
88 110 701 0,142971 0,133433 36024 4807 33621 163040 4,53
89 98 571 0,163709 0,151323 31217 4724 28855 129419 4,15
90 81 470 0,186921 0,170945 26494 4529 24229 100563 3,80
91 79 379 0,212705 0,192258 21965 4223 19853 76334 3,48
92 72 288 0,241102 0,215164 17742 3817 15833 56481 3,18
93 70 221 0,272086 0,239503 13924 3335 12257 40648 2,92
94 44 148 0,305548 0,265055 10589 2807 9186 28391 2,68
95 38 100 0,341291 0,291541 7783 2269 6648 19205 2,47
96 17 59 0,379022 0,318637 5514 1757 4635 12557 2,28
97 17 38 0,418360 0,345987 3757 1300 3107 7922 2,11
98 8 22 0,458846 0,373221 2457 917 1999 4815 1,96
99 14 20 0,499962 0,399976 1540 616 1232 2816 1,83
100 5 11 0,541155 0,425913 924 394 727 1584 1,71
101 1 11 0,581870 0,450735 530 239 411 857 1,62
102 6 4 0,621576 0,474200 291 138 222 446 1,53
103 1 2 0,659795 0,496125 153 76 115 224 1,46
104 0 0 0,696123 0,516388 77 40 57 108 1,40
105 0 0 0,730242 1,000000 37 37 51 51 1,37


